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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72621401Q

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit MARIO 1 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, Rruga Nacionale Fier - 
Levan, Km 10, Banesa nr 15/2. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregetis import-eksport  me shumice 

dhe pakice, furnizime, vendosje tregtimi me pakice dhe 
shumice te gomave te te gjitha llojeve te automjeteve te reja 
dhe te perdorurar si dhe ne FV e te gjitha pjeseve te 
kembimit te reja dhe te perdorura te te gjitha llojeve te 
automjeteve si dhe me shitjen e makinave te llojeve te 
ndryshme. Bar Kafe.
Dallandyshe Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2017                Deri: 09/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DallandysheLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MARIO 1 SHPK

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-165836-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217855-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 21.03.2017, per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tregetis import-eksport  me shumice dhe 
pakice, furnizime, vendosje tregtimi me pakice dhe shumice te gomave te te gjitha llojeve te 
automjeteve te reja dhe te perdorurar si dhe ne FV e te gjitha pjeseve te kembimit te reja 
dhe te perdorura te te gjitha llojeve te automjeteve si dhe me shitjen e makinave te llojeve 
te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e tregetis import-eksport  me 
shumice dhe pakice, furnizime, vendosje tregtimi me pakice dhe shumice te gomave 
te te gjitha llojeve te automjeteve te reja dhe te perdorurar si dhe ne FV e te gjitha 
pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te te gjitha llojeve te automjeteve si dhe 
me shitjen e makinave te llojeve te ndryshme. Bar Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489650-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.09.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te100% te kuotave te ortakut Romario Lamajqe zoteron ne shoqerine 
MARIO 1 SHPK. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 29.09.2017 ndermjet pales  
shitese Romario Lamaj dhe pales blerese Dallandyshe Lamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dallandyshe Lamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Romario Lamaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4F238-CB9C-4D1B-98E0-44C93CF84FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386A8739-2D00-4E69-841F-6F2FCBC336AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1490B4-5160-4ECA-991D-F2C80029B948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB011B8-3B62-4FDC-BC83-B198070261F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB011B8-3B62-4FDC-BC83-B198070261F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C10C00-A8A1-41F6-A17F-FC6415DE846E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553585-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.11.2017, ku 
eshte vendosur shfuqizimi i administratorit z.Romario Lamaj dhe administrator i shoqerise 
do te jete zj.Dallandyshe Lamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dallandyshe Lamaj")                      Nga data 
"09/11/2017             Ne daten "09/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Romario Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689493-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 01.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727592-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07DB85E-56D6-4DA1-B36F-34E9196755A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D2F20-5E04-40FD-8B82-464EB49E889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D2F20-5E04-40FD-8B82-464EB49E889A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C21B73C-885D-4ECA-A9C9-9A13D2972CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7D116-A47E-4E51-B6A7-F22D9EB3F93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348B428-5F99-4BCD-A41B-05082875752D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01916F6-5900-4BCD-B8AB-527CAE796A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61141809-3F32-4972-A57A-E7DE2BEB09EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61141809-3F32-4972-A57A-E7DE2BEB09EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F06121-9C23-4A4E-91F0-2F06776D2D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0B84F-D905-446A-BD34-ABAD3A108C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3774A5-F9BC-4A7E-BE29-46A6F41CBB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E942C1-0B05-4408-AC2D-7D4B24AB55D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C80766-09A8-4AAA-9D7B-F0E783253BCC
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10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569824-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi  2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra  e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Performances 2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756920-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071496-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 5685/10 Prot., datë 05.01.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit 
të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “MARIO 1 SHPK "  SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L72621401Q, me perfaqësues ligjor Dallandyshe Lamaj. Vendosja e kësaj 
mase synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30E731D-8714-4C75-BD7A-37AA82D62133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E74AE-25B5-4318-A536-804B17AAB2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA834829-E700-40B4-A2F2-7A7C65FB945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38D441B-5F92-4790-B5A4-815BA4227FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C5ED97-8448-415A-9688-70283BF2A5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB08B6C-8E14-43E3-9145-949D77A6EEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2D3B9-E07D-4744-9186-0853CD7AF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF27A586-75C6-49E9-9E69-A4E27FE73EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA5CF6-64C3-4947-A7BD-C99DFE1B2322

